Саморегулируемая организация Ассоциация

«Байкальское Региональное Объединение Проектировщиков»

	ИНН 3811127596 / КПП 381101001

Р/с 40703810718350001919

Байкальский Банк СБ РФ

К/с 30101810900000000607

БИК 042520607

ОГРН 1093800000337
	664081, г. Иркутск

ул. К. Либкнехта, 239/1, оф. 506
тел./факс приемная: (3952) 28-14-74

e-mail: srobrp@mail.ru
www.srobrp.ru

	«УТВЕРЖДЕНО»

	Решением Общего собрания

	членов Ассоциации

	Протокол № 18 от  «20» октября 2016 года

	   Председатель собрания ________________И.С. Готовский

	          Секретарь собрания   _______________ Н.А. Шибанова

ПОВЕСТКА ДНЯ

(ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ)

 Общего собрания членов Ассоциации  «БайкалРегионПроект»:
Дата проведения собрания:  «20» октября 2016 г.

Место проведения собрания: г. Иркутск, Ул. Декабрьских Событий, 47 «Б», актовый зал (здание АО «Иркутскгипродорнии»)

Время проведения регистрации участников собрания: 14.30 – 15.00
Время начала проведения собрания: 15.00

Форма проведения собрания: очная

Форма голосования: открытое

Способ голосования по вопросам повестки дня: путем поднятия рук.

Повестка  дня:

1. Утверждение регламента  Общего собрания Ассоциации «БайкалРегионПроект».
2. Утверждение повестки дня Общего собрания Ассоциации «БайкалРегионПроект».
3. Утверждение кандидатуры председателя и секретаря Общего собрания Ассоциации «БайкалРегионПроект».

4.О вступлении в законную силу Федерального закона № 372-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».
5. Утверждение новых редакций документов Ассоциации «БайкалРегионПроект» в целях реализации Федерального закона № 372-ФЗ.
6. Утверждение Положения о компенсационном фонде возмещения вреда, Положения о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств. Установление размеров взносов в компенсационный фонд возмещения вреда и компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации.
7. Реорганизация в форме присоединения Саморегулируемой организации  Ассоциация Проектировщиков Сибири к Саморегулируемой организации Ассоциация «Байкальское Региональное Объединение Проектировщиков».
8. Прочие вопросы.

Фуршет.
_________________________________________
PAGE